
Adresa: Rruga “Jeronim De Rada”, Konvikti i Ekonomikut, Tiranë

_____________ BASHKIA_________________

TIRANË

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje karburanti, nafte për automjetet

dhe kaldajat për Drejtorinë e Konvikteve të Shkollave të Mesme për vitin 2018”.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme

Adresa Rruga : Jeronim De Rada,tek ish Konvikti i Ekonomikut

Tel/Fax 04 2233826

E-mail _______

Faqja e Internetit _______

Personi Pergjegjes: Gramoz Sokolaj

E-mail: gramozsokolaj@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Blerje karburanti, nafte për automjetet

dhe kaldajat për Drejtorinë e Konvikteve të Shkollave të Mesme për vitin 2018”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref: 87653-09-27-2018

5. Fondi limit: 1.666.667 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga data e lidhjes

se kontrates deri ne 31.12.2018. Lëvrimi do te kryhet sipas kerkesave te Autoritetit

Kontraktor.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08. 10.2018, ora 11

h 00 vendi: Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme. Rruga “Jeronim De Rada”, Konvikti



Adresa: Rruga “Jeronim De Rada”, Konvikti i Ekonomikut, Tiranë

i ekonomikut Website i APP-së: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08. 10 .2018, ora 11 h
00 vendi: Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme. Rruga “Jeronim De Rada”, Konvikti i
ekonomikut Website i APP-së: www.app.gov.al


